1 18011206609 Aasnatosa
2 18175541686 Koyemacosa
3 18083321863 Kapumosa
4 17857875552 BacAHMH

5 16825910593 EnaHckasn

Mapbam
Ennsasera
KapuHa
ApTtem
EkaTepuHa

TemypoBHa X
EBreHbeBHa X
HauwnbeBHa X
AHOpeeBnd ™
AneKcaHapoBI X

28.01.2014

25.05.2014
25.03.2014
23.09.2013
06.09.2011

o o U1 U1 »n

coO o U1 U1

20
20
16
20
32

45
45
45
45
73



Mpusep Mecto
Craryc M> Yuutenob | pabotbl
npownor yuurena
13 14 15 16

Koswoga + MBQOY OOLL noc.MosnoaéxHbii
Koswoga + MBOY OOLL noc.MonoaéxHbin
Koswoga + MBOY OOLL noc.MonoaéxHbii
Koswoga + MBQOY OOLL noc.MonoaéxHbii
Koswoga + MBQOY OOLL noc.MonoaéxHbii



