Nº	СНИЛС	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Участник с ОВЗ	Класс	Класс участия	Балл	Макс. Балл
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	18011206609	Давлатова	Марьям	Темуровна	ж	28.01.2014		5	5	20	45
2	18175541686	Кочемасова	Елизавета	Евгеньевна	ж	25.05.2014		5	5	20	45
3	18083321863	Каримова	Карина	Наильевна	ж	25.03.2014		5	5	16	45
4	17857875552	Васянин	Артем	Андреевич	M	23.09.2013		6	6	20	45
5	16825910593	Еланская	Екатерина	Александров	Ж	06.09.2011		8	8	32	73

Статус	Призер МЭ	Учитель	Место работы	
	прошлог		учителя	

Ковшова / МБОУ ООШ пос.Молодёжный Ковшова / МБОУ ООШ пос.Молодёжный